M UR. AOOCSABO. REG STRO UFFI Cl ALE(U). 0012493. 31-08- 2017

L,

0 \}—\ NMardseero- (/e//%aw/ztomz dell Uneversiter o della .C/-I’wc/‘ca

\”}9 ?ﬁa& Jeolastico- Q?{y('oﬂ(zé ber L (gm%'(z-@oﬂzy/m»
Wicio- V — Ambito tervitoriale di WBolpgna

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del C.C.N.l. concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per I'a.s. 2017/18, in parti;

VISTO I'art. 6 bis del C.C.N.I. concernente le utilizzazione del personale docente nei licei musicali;
VISTE le graduatoria definitiva prot.n. 12469 del 30/08/2017 dei docenti aspiranti all’utilizzazione
presso il Liceo musicale L. Bassi di Bologna per I'a.s. 2016/2017;

CONSIDERATI i posti disponibili comunicati a questo Ufficio dalla dirigente del liceo Bassi di Bologna
prot.n. 12446 del 30/08/2017 e pubblicati con nota prot.n. 12472 del 30/08/2017;

TENUTO CONTO che il posto di AJ55 — Pianoforte & accantonato come da provvedimento prot.n.
12468 del 30/08/2017;

DISPONE

per I'anno scolastico 2017/18, secondo quanto previsto dalla sequenza operativa di cui all’art.6 bis
del C.C.N.l,, le utilizzazioni dei docenti utilmente collocati nella graduatoria definitiva come da
allegato che costituisce parte integrante del presente provvedimento.

Il Dirigente

Giovanni Schiavone
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

- Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado
dell’ambito territoriale di Bologna
Loro Sedi

- Alle 00.ss.
Loro sedi

- Allalbo

Dirigente: dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Cesare Romani, Veronica Tomaselli e-mail: cesare.romani@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 - 40126 — BOLOGNA - Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




